



Hei!



Ihanaa, kun meillä on tällainen yhdistys, joka tarjoaa ikimuistoisia tapahtumia, kuten esim. 65-vuotistilaisuus Puuvillan Färjäämössä, josta ylläolevat kuvat.

Kiitos myös mukana olleille, joita ilman ei olisi tapahtuman tapahtumaa. 

Pidetään siis rattaat pyörimässä myös vuonna 2024 ja mennään bussilla vaikka Sastamalaan. Tai kävellen teatteriin.. Oli muuten hyvä Agatha Christien näytelmä. Taas lavasteisiin oltiin panostettu. Näyttelijä Katariina Lohinivan ilmeet naurattivat sekä pyssyjen pauke sai ainakin minut kiljahtamaan. Aika kului kuin siivillä eli oli todella mielenkiintoinen teatteriesitys.

Kulttuurin ja viihteen lisäksi on luvassa tänä vuonna myös liikuntaa ja hyvää ruokaa eli Yyterissä ulkoilua. Mutta siitä enemmän ensi kerralla.

Yhdistyksen kevätkokous on kirjastossa, josta voi siis myös lainata vaikka fatbiken. Testasin tätä vuokrauspalvelua vuosi sitten. Ihmettelin, kun sain pyörän heti lainaksi. Mutta hakiessa pyörää huomasin, että oli vielä melkein talvi. Kuka hullu talvella pyöräilee. Ainakaan, jos ei ole nastarenkaita. No, tulipa pyöräiltyä Porista Ulvilaan ja takaisin. Ensi kerralla täytyy katsoa ensin almanakkaan ja tarkistaa, että on kesäaika, kun pyörää menee lainaamaan.

Kirjaston esittelyssä voi kuitenkin löytää muutakin kivaa lainattavaa kuin perinteiset kirjat. Kaikkea ei tulisi edes ajatelleeksi. Tästä lisää kevätkokouksen kirjaston esittelyosuudessa.

Terkuin, Sanna

## TULEVIA JÄSENTAPAHTUMIA

- ke 27.3. Yhdistyksen kevätkokous, Porin Pääkirjaston Seminaarihuone 1 (2. kerros)
- to 18.4. Satakunnan Sydänpiirin toiminnan esittely ja luento unen merkityksestä
- la 27.4. Sastamalan retki, Kulttuuritalo Jaatsi ja Nahkapaja Eliisa Marjaana
- la 18.5. Yyterin luontoretki (tarkemmat tiedot seuraavassa tiedotteessa)
- su 30.6. Retki Nokialle, Kievarin salaisuus Nokian kesäteatterissa
- pe 26.7. Strömsö ja Tyynelän Tonttula (osakiintiö Lauhamon bussiretkeen)

Kaikkiin tapahtumiin ilmoittautumiset joko sähköpostilla [porinmerkonomit@gmail.com](mailto:porinmerkonomit@gmail.com) tai puhelimitse Leila Kantoselle 040 748 2450. Puhelimessa on vastaajapalvelu, johon voit jättää ääniviestin ellei puheluun soittaessasi vastata. Myös Whatsapp- tai tekstiviestillä voi ilmoittautua.

Osallistumismaksut maksetaan yhdistyksen tilille FI54 5700 8120 6997 10, maksuviitteet mainittu tapahtumakohtaisesti.

# YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS

Aika: keskiviikkona 27.3.2024 klo 17.15

Paikka: Porin pääkirjaston Seminaarihuone 1, Gallen-Kallelankatu 12, Pori

HUOM.! Tilaisuus aloitetaan kahvitarjoilulla klo 16.30 alkaen. Sen jälkeen kirjaston palvelujen esittely ja kierros. Näemme mistä voi lainata liikuntavälineitä, kulttuurin ja liikunnan kausikortteja, lautapelejä, elokuvia ym. sekä näemme myös missä ja millainen 3D-tulostin on.

Lisäksi ennen varsinaista kokousta arvomme kaksi voittajaa Kirjurinluodon lenkkipolun vihkoon syyskokouksen jälkeen nimensä kirjoittaneiden yhdistyksen jäsenten kesken.

## Kokouksessa käsiteltävät asiat:

- 1 Kokouksen avaus
- 2 Kokouksen osanottajien, laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
- 3 Kokouksen järjestäytyminen
  - 3.1 Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri
  - 3.2 Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja ääntenlaskijaa
- 4 Esityslistan hyväksyminen
- 5 Kevätkokousasiat
  - 5.1 Käsitellään vuoden 2023 toimintakertomus ja tilinpäätös sekä tilintarkastajan lausunto
  - 5.2 Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapaudesta
  - 5.3 Valitaan yhdistyksen mahdollisesti tarvitsemat edustajat
- 6 Ilmoitusasiat
- 7 Kokouksen päättäminen

## **Tervetuloa kevätkokoukseen!**

Kahvitarjoilun järjestämiseksi pyydämme ennakkoilmoittautumiset viimeistään 21.3. mennessä yhdistyksen sähköpostiin tai puhelimitse Leila Kantoselle.

---

## **Nettisivuilta lisätietoja tarvittaessa**

Jos lähettämämme sähköposti häviää tai saamasi paperinen jäsentiedote hukkuu postissa, voit aina katsoa yhdistystämme koskevat tiedot nettisivuiltamme.

Jäsentapahtumien tiedot, osallistumismaksujen suuruudet ja maksuviitteet, ilmoittautumisohjeet, aiemmat tiedotteet, liiton liittymislomake sekä menneiden tapahtumien tiedot löytyvät yhdistyksen sivuilta [www.porinseudunmerkonomit.fi](http://www.porinseudunmerkonomit.fi)



## Satakunnan Sydänpiirin toiminnan esittely ja tietoisuus unen merkityksestä

Torstaina 18.4.2024 klo 16.30

Paikka: Yhteisötalo Otava 2.kerros, Otavankatu 5, Pori

Tervetuloa tutustumaan Satakunnan Sydänpiirin toimintaan sekä kuuntelemaan unen merkityksestä. Tilaisuus alkaa kahvitarjoilulla.

Satakunnan sydänpiiri on vuonna 1957 perustettu alueellinen kansanterveys- ja potilasjärjestö, johon kuuluu yksitoista paikallista sydänyhdistystä. Satakunnan sydänpiiri toimii sydän- ja verisuoniterveyden edistämiseksi yhdessä jäsenyhdistysten kanssa tuottamalla laadukkaita palveluja ja luomalla yhteistyöverkostoja. Toiminnan painopistealueet ovat sydänterveyden edistäminen ja sydänsairastuneen kuntoutumisen tukeminen.

Hyvä uni on terveyden ja jaksamisen kannalta tärkeää. Unen aikana aivot elpyvät, keho palautuu ja mieli virkistyy. Hyvä uni huolehtii myös vastustuskyvystä, sokeri- ja kolesteroliaineenvaihdunnasta sekä tukee painonhallintaa. Lisätietoja: <https://sydan.fi/>

Ilmoittautumiset viimeistään 11.4.2024 mennessä.

Tilaisuus on maksuton ja voit jäsenenä ottaa ystävän mukaan.



## Sastamalan retki, Nahkapaja Eliisa Marjaana ym.

Lauantaina 27.4.2024 klo 9.30 – n. 16.00

Lähtö bussilla klo 9.30 Porin vanhalta linja-autoasemalta

Tämän kevään bussiretki suuntautuu Sastamalaan.

Käydään tutustumassa Kulttuuritalo Jaatsiin (Akseli Gallen-Kallelan lapsuudenkoti) sekä meille on varattu opastettu kiertoaajelu joko bussilla tai kävellen riippuen säästä. Tämän jälkeen on ruokailu Pymäen leipomon kahvilassa, josta voi ostaa herkkuja kotiinviemisiksi. Viimeisenä kohteena on Nahkapaja Eliisa Marjaana (<https://www.eliasamarjaana.fi/>).

Nahkapaja Eliisa Marjaanassa saamme nauttia ryhmän eduista: esittelystä, monologista ja työnäytöksestä. Suvun vaiheita ja käsityöperinteitä esitellään teatterin keinoin. Ilkka Syrén on käsikirjoittanut esittämänsä ”Tiuhteinta Tavaraa” -monologin. Pajateatterin lisäksi ohjelmaan kuuluu mielenkiintoinen työnäytös, jossa esitellään lompakon eri työvaiheet nahkavuodasta valmiiksi tuotteeksi.

Lopuksi pääsemme löytöretkelle verstaamyymälään ja nautimme myös kahvit ennen pois lähtöä.

Ilmoittautumiset viimeistään 19.4.2024 mennessä.

**Hinta: jäsen 15 euroa, avec 25 euroa.**

**Osallistumismaksut yhdistyksen tilille 19.4. mennessä, maksuviite 1245.**

## Retki Nokialle, Kievarin salaisuus Nokian kesäteatterissa

Sunnuntaina 30.6.2024 klo 11 – n. 19.30

Lähtö bussilla klo 11.00 Porin vanhalta linja-autoasemalta

Ennen kesäteatteria (<https://www.nokianteatteri.fi/>) käydään nauttimassa sunnuntaibrunssi Ravintola Villa Silvassa (<https://villasilva.fi/>). Lisäksi on tarjolla kahvit teatterin väliajalla.

Ilmoittautumiset viimeistään 10.6.2024 mennessä.

**Hinta: jäsen 40 euroa, avec 60 euroa.**

**Osallistumismaksut yhdistyksen tilille 20.6. mennessä, maksuviite 1261.**



---

## Strömsö ja Tyynelän Tonttula (osakiintiö Lauhamon bussiretkeen)



Perjantaina 26.7.2024, lähtö klo 9.30 Porin Matkakeskuksesta

Tutustumiskohteina ovat Tyynelän Tonttula Kokkolan ja Pietarsaaren välissä Luodon kunnassa sekä Vaasassa sijaitseva Strömsö. Ryhmälounas menomatalla. Tyynelän Tonttulassa esittely ja kahvit. Päivän viimeinen kohde on Strömsö, jossa pääsemme opastetulle kierrokselle kohteessa.

Lisätietoja: <https://www.lauhamo.fi/reissukalenteri>

Sitovat ilmoittautumiset viimeistään 18.6.2024 mennessä.

**Hinta: jäsen 60 euroa, avec 80 euroa.**

**Osallistumismaksut yhdistyksen tilille 19.7. mennessä, maksuviite 1274.**

---

### Tiedotteen julkaisija

Porin Seudun Merkonomit ry  
Yhdistyksen tilinumero

Postiosoite: PL 70, 28361 PORI  
FI54 5700 8120 6997 10

---

### Suomen Merkonomiyhdistysten Liitto – SMYL ry

PL 110, 00181 HELSINKI, puh. 0400 996 346

**Porin Seudun Merkonomit ry on** valtakunnallisen keskusjärjestön Suomen Merkonomiyhdistysten Liitto – SMYL ry:n jäsen. Liiton jäsenedut ja uusien jäsenten liittymislomake löytyvät liiton nettisivuilta [www.smyl.fi](http://www.smyl.fi). Huomioithan, että liittoon ja valitsemaasi työttömyyskassaan pitää liittyä erikseen.